REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés, nr. 28 e datés 4 gershor 2008, nenit 9 dhe 10 té Rregullores pér kushtet,
kriteret dhe procedurat e ndarjes sé subvencioneve 15Nr.011-70915 e datés 28.12.2016 si dhe
neneve 40 dhe 41 t& Statutit t¢ Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari 1

Komunés merr
VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER SHQYRTIMIN E ANKESAVE TE FERMEREVEPER
NDARJE TE SERRAVE DHE MAKINAVE MJELESE

Neni 1
Formimi i Komisionit dhe pérbérja

Me kété Vendim, formohet Komisioni pér shqyrtimin e ankesave té fermeréve pér ndarje té serrave
dhe makinave mjelése t& cilat kané aplikuar sipas Thirrjes publike pér aplikim 12-320-25196 e datés
18.05.2017 si dhe Ri-shpalljes 12-320-38359 té datés 20.07.2017 té datés 20.07.2017, né kété perberje:

1. Lumnije Ejupi, Shefe e Sektorit pér ¢éshtje pronésoro- juridike Kryesuese
2. Azem Arifi, Zyrtar né Drejtoratin pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural, anétar
3. Behar Aliu, Zyrtar Ligjor, Sektori pér puné té¢ Kuvendit dhe té Komiteteve, anétar

Neni 2
Detyrat, pérgjegjésité dhe mandati Komisionit

- Bén shqyrtimin e ankesave té fermeréve pér ndarje té subvencioneve pérkatésisht serrave dhe
makinave mjelése té cilat kané aplikuar sipas Thirrjes publike pér aplikim 12-320-25196 e
datés 18.05.2017 si dhe Ri-shpalljes 12-320-38359 té datés 20.07.2017, brenda afatit prej 15
dité pune pas pérfundimit té afatit kohor pér paragitjen e ankesave né pajtim me dispozitat
e Rregullores pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes sé subvencioneve 15Nr.011-
70915 e datés 28.12.2016 dhe legjislacionin né fuqi.

- Komisioni mban procesverbal nga mbledhjet e tij i cili duhet t& nénshkruhet nga anétarét e
Komisionit

- Vendimet e Komisionit merren me shumicé té votave nga numri i pérgjithshém i anétaréve
té Komisionit.

- Mandati i komisionit éshté tre vjeqar.

Neni 3
Hyrja né fuqi

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés ndérsa me kopjen e ketij
Vendimi t& njoftohen Kryesuesi dhe anétarét e Komisionit si Drejtorati pér Bujqési dhe Pylltari .

INr._220 ~ 69393
Lipjan, mé 20.11.2017

KRYETARI I KOMUINES
Imri Ahmeti "‘
A L/

\/



